

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>URZĄD GMINY ŁĘKA OPATOWSKA</b><br>ul. Akacjowa 4 ul. Akacjowa 4<br>63-645 Łęka Opatowska<br>woj. wielkopolskie |                                                                                                              | <b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b> |                               | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu                                                                                      |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>000541173</b>                                                                                                             |                                                                                                              | sporządzony na<br>na dzień <b>31-12-2011 r.</b>                |                               | Wysłać bez pisma przewodniego<br>DCD8B9595611632E<br> |  |
|                                                                                                                                                             |                                                                                                              | Stan na koniec roku poprzedniego                               | Stan na koniec roku bieżącego |                                                                                                                                          |  |
| <b>A.</b>                                                                                                                                                   | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                                                | 12 441 190,77                                                  | 11 793 259,13                 |                                                                                                                                          |  |
| A.I.                                                                                                                                                        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                       | 1 210 515,82                                                   | 1 208 526,07                  |                                                                                                                                          |  |
| A.I.1.                                                                                                                                                      | w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe) | 208 501,00                                                     | 216 621,00                    |                                                                                                                                          |  |
| A.II.                                                                                                                                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                       | 0,00                                                           | 0,00                          |                                                                                                                                          |  |
| A.III.                                                                                                                                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                     | 0,00                                                           | 0,00                          |                                                                                                                                          |  |
| A.IV.                                                                                                                                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                            | 0,00                                                           | 0,00                          |                                                                                                                                          |  |
| A.V.                                                                                                                                                        | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                      | 11 230 674,95                                                  | 10 584 733,06                 |                                                                                                                                          |  |
| <b>B.</b>                                                                                                                                                   | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                       | 16 132 306,43                                                  | 15 892 697,73                 |                                                                                                                                          |  |
| B.I.                                                                                                                                                        | Amortyzacja                                                                                                  | 1 215 990,95                                                   | 1 342 166,93                  |                                                                                                                                          |  |
| B.II.                                                                                                                                                       | Zużycie materiałów i energii                                                                                 | 1 634 754,94                                                   | 1 511 007,24                  |                                                                                                                                          |  |
| B.III.                                                                                                                                                      | Usługi obce                                                                                                  | 1 798 846,69                                                   | 1 171 804,72                  |                                                                                                                                          |  |
| B.IV.                                                                                                                                                       | Podatki i opłaty                                                                                             | 67 769,27                                                      | 8 278,14                      |                                                                                                                                          |  |
| B.V.                                                                                                                                                        | Wynagrodzenia                                                                                                | 6 593 684,81                                                   | 7 110 883,20                  |                                                                                                                                          |  |
| B.VI.                                                                                                                                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                   | 1 832 686,31                                                   | 1 948 969,07                  |                                                                                                                                          |  |
| B.VII.                                                                                                                                                      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                   | 574 585,59                                                     | 576 697,33                    |                                                                                                                                          |  |
| B.VIII.                                                                                                                                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                     | 0,00                                                           | 0,00                          |                                                                                                                                          |  |
| B.IX.                                                                                                                                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                       | 2 413 814,97                                                   | 2 222 891,10                  |                                                                                                                                          |  |
| B.X.                                                                                                                                                        | Pozostałe obciążenia                                                                                         | 172,90                                                         | 0,00                          |                                                                                                                                          |  |
| <b>C.</b>                                                                                                                                                   | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>                                                                    | -3 691 115,66                                                  | -4 099 438,60                 |                                                                                                                                          |  |
| <b>D.</b>                                                                                                                                                   | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                        | 1 246 090,29                                                   | 1 170 612,65                  |                                                                                                                                          |  |
| D.I.                                                                                                                                                        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                               | 0,00                                                           | 0,00                          |                                                                                                                                          |  |
| D.II.                                                                                                                                                       | Dotacje                                                                                                      | 0,00                                                           | 0,00                          |                                                                                                                                          |  |
| D.III.                                                                                                                                                      | Inne przychody operacyjne                                                                                    | 1 246 090,29                                                   | 1 170 612,65                  |                                                                                                                                          |  |
| <b>E.</b>                                                                                                                                                   | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                           | 886,51                                                         | 25,00                         |                                                                                                                                          |  |
| E.I.                                                                                                                                                        | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                  | 886,51                                                         | 25,00                         |                                                                                                                                          |  |

SKARBNIK GMINY  
 mgr. Anna Brzakala  
 główny księgowy

2012-02-27  
 rok, miesiąc, dzień  
 DCD8B9595611632E

WOJTA GMINY  
 mgr. Andrzej Jankowski  
 kierownik jednostki

|        |                                                                                                |               |               |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                           | -2 445 911,88 | -2 928 850,95 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                            | 36 649,71     | 58 339,72     |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                        | 36 649,71     | 55 242,35     |
| G.III. | Inne                                                                                           | 0,00          | 3 097,37      |
| H.     | Koszty finansowe                                                                               | 408 589,55    | 519 742,85    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                        | 408 589,55    | 519 742,85    |
| H.II.  | Inne                                                                                           | 0,00          | 0,00          |
| I.     | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)                                          | -2 817 851,72 | -3 390 254,08 |
| J.     | Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)                                                    | 0,00          | 0,00          |
| J.I.   | Zyski nadzwyczajne                                                                             | 0,00          | 0,00          |
| J.II.  | Straty nadzwyczajne                                                                            | 0,00          | 0,00          |
| K.     | Zysk (strata) brutto (I +- J)                                                                  | -2 817 851,72 | -3 390 254,08 |
| L.     | Podatek dochodowy                                                                              | 0,00          | 0,00          |
| M.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych | 0,00          | 0,00          |
| N.     | Zysk (strata) netto (K - L - M)                                                                | -2 817 851,72 | -3 390 254,08 |
|        |                                                                                                |               |               |

SKARBNIK GMINY

*mgr Anna Brząkała*

główny księgowy

BeSTia

2012-02-27

rok, miesiąc, dzień

DCD8B9595611632E

WÓJT GMINY

*mgr Witold Jankowski*

kierownik jednostki

SKARBNIK GMINY  
*mgr Anna Brzakata*

główny księgowy

BeSTia

2012-02-27

rok, miesiąc, dzień

DCD8B9595611632E

WÓJT GMINY

*mgr Włodzisław Janowski*  
kierownik jednostki